
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО                                              

(МБОУ СОШ с. Леонидово) 

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16 
Е-mail: pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru     ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252 

 
ПРИКАЗ 

 
от  30.08.2024                                                                                                 № 383 

 
О  назначении ответственными лицами  

 

           В целях улучшения организации питания обучающихся МБОУ СОШ с.Леонидово 

 

           Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания обучающихся  с 01.09.2024 года 
на 2024-2025 учебный год  социального педагога Исманову Т.В. 

2. Назначить ответственным лицом за организацию питьевого режима  с  01.09.2024 года на 
2024-2025 учебный год зав.производством Воронину О.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

        Директор                                   О.Е.Харина 

 

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru

		2024-09-10T13:11:25+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО




